quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

12º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº 67/2013. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE
NOVA REDENÇÃO; CONTRATADO: RESTAURAÇÕES E AMPLIAÇÕES SOUZA LEITE LTDA
- ME Objeto: acréscimo de R$ 9.758,74(nove mil setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e quatro
centavos), passando o valor global de R$ 303.542,46(trezentos e treze mil quinhentos e quarenta e dois reais
e quarenta e seis centavos) para R$ 313.301,20(trezentos e treze mil trezentos e um reais e vinte centavos).
Data do Aditivo: 24/06/2016 Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo – Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

121A4DC97660D2655F51ABDAEEB9D7F2

		2016-07-07T10:30:09-0300